２０１０年１２月１０日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ 会長  各位

３３０－Ａ地区

ガバナー 河合悦子

第５６回年次大会 運営部会 部会員推薦のお願い

 拝啓、初冬の候メンバー皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげ

ます。また、日頃よりキャビネットの運営にご協力いただき心より感謝申し上げます。

 さて、本年度も年次大会（２０１１年４月２３日 土曜日）における運営部会部会員

を下記の要領にて各クラブより１名のご推薦をいただき、氏名等をご記入のうえ、各リ

ジョン・チェアパーソンへご連絡いただきたく存じます。各クラブにおかれましては、

大変にお忙しい中を誠に恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。  敬具

記

   ・各リジョンとも入会５年未満のメンバーのご推薦をお願いいたします。

   ・部会配属先は大会事務局にて決定いたしますことをご了承ください。

     ・別紙以外の各クラブには既に運営部会部会長、副部会長等を指名しております

ので、別紙に記載の各クラブ内よりご推薦をいただきたく存じます。

また、多くのクラブからご協力をいただくため、クラブの重複の無いようお願

い申し上げます。

以上

Ｒ  Ｚ クラブ名 氏   名 携帯電話 電  話 ＦＡＸ

上記メンバーを推薦いたします。

                   第   Ｒ   Ｚ

東京       ライオンズクラブ会長

                   Ｌ

誠に恐れ入りますが、リジョン・チェアパーソンへのご推薦は

２０１０年１２月２８（火）までに、ご提出下さいますよう

重ねてお願い申し上げます。

第５７回年次大会部会員に推薦をお願いいたします。 2010/12/6

RZ クラブ名 RZ クラブ名 RZ クラブ名

1R 1Z 東京丸の内 6R 1Z 東京浅草 11R 1Z 東京新宿北

1R 1Z 東京日比谷 6R 1Z 東京秋葉原 11R 1Z 東京スバル

1R 1Z 東京馬場先門 6R 1Z 東京蔵前 11R 2Z 東京杉並

1R 1Z 東京有楽町 6R 1Z 東京御茶の水 11R 2Z 東京中野

1R 2Z 東京永田町 6R 1Z 東京鳥越 11R 2Z 東京高井戸

1R 2Z 東京番町 6R 1Z 三宅島東京 11R 2Z 東京しいの木

1R 2Z 東京桜田門 6R 2Z 東京上野 11R 2Z 東京剣道

1R 2Z 東京紀尾井町 6R 2Z 東京上野南 11R 3Z 東京四谷

1R 2Z 東京櫻 6R 2Z 東京不忍 11R 3Z 東京新宿御苑

1R 3Z 東京関東 6R 2Z 東京イースト 11R 3Z 東京大江戸

1R 3Z 東京中央 7R 1Z 東京荒川 12R 1Z 東京府中

1R 3Z 東京蒼天 7R 1Z 東京北 12R 2Z 東京町田

1R 3Z 東京新世紀 7R 1Z 東京赤羽 12R 2Z 東京稲城

2R 1Z 東京堀留 7R 2Z 東京板橋 12R 2Z 東京町田クレイン

2R 1Z 東京浜町 7R 2Z 東京板橋西 12R 2Z 東京町田中央

2R 1Z 東京京橋 7R 2Z 東京志村 13R 1Z 東京横田

2R 1Z 東京柳橋 7R 2Z 東京けやき 13R 1Z 昭島

2R 1Z 八丈島 7R 3Z 東京練馬西 13R 1Z 国分寺

2R 1Z 小笠原 7R 3Z 東京すずしろ 13R 1Z 武蔵村山

2R 2Z 東京築地 8R 1Z 東京池袋 13R 2Z 東京小平

2R 2Z 東京八重洲 8R 1Z 東京駒込 13R 2Z 東久留米

2R 2Z 東京築地市場 8R 1Z 東京目白 13R 2Z 東京西東京

2R 2Z 東京尾張町 8R 1Z 東京パシフィック 13R 2Z 東京清瀬

3R 1Z 東京新橋 8R 1Z 東京サンシャイン 13R 2Z 東大和

3R 1Z 東京芝 8R 2Z 東京大塚 14R 1Z 東京八王子

3R 1Z 東京高輪 8R 2Z 東京巣鴨 14R 1Z 東京日野

3R 2Z 東京霞ヶ関 8R 2Z 東京セイシン 14R 1Z 東京八王子中央

3R 2Z 東京虎ノ門 9R 1Z 東京品川 14R 1Z 東京八王子いちょう

3R 2Z 東京王仁 9R 1Z 東京蒲田 14R 1Z 東京桑都

3R 3Z 東京赤坂 9R 1Z 東京羽田 14R 2Z 東京福生

3R 3Z 東京青山 9R 1Z 東京大井 14R 2Z 東京秋川

3R 3Z 東京麹町 9R 1Z 東京荏原 14R 2Z 東京羽村

3R 3Z 東京六本木 9R 1Z 東京ウイング 14R 2Z 東京瑞穂

3R 3Z 東京神宮 9R 2Z 東京目黒

4R 1Z 東京両国 9R 2Z 東京芝浦 合計 １２９クラブ

4R 1Z 東京本所 10R 1Z 東京原宿

4R 1Z 東京センチュリー 10R 1Z 東京恵比寿

4R 2Z 東京深川 10R 1Z 東京代々木

4R 3Z 東京白門 10R 1Z 東京渋谷中央

4R 3Z 東京法政 10R 2Z 東京セントラル

5R 1Z 東京江北 10R 2Z 東京三軒茶屋

5R 1Z 東京亀有 10R 2Z 東京神宮前

5R 2Z 東京江戸川南 10R 2Z 東京スピリット２１

5R 2Z 東京江戸川中央 10R 3Z 東京成城

5R 2Z 東京江戸川東 10R 3Z 東京シティ

5R 2Z 東京フロンティア 10R 3Z 東京砧

5R 3Z 東京白鴎 10R 3Z 東京自由が丘

5R 3Z 東京城北

5R 3Z 東京足立中央

リジョン・チェアパーソン連絡先 2010/12/07 15:15:24 サバンナ作成

Ｒ RZ クラブ名 L氏名 役職 E-Mail FAX

1 1R-1Z 東京千代田 岩城正明 リジョン・チェアパーソンiwaki-m@orion.ocn.ne.jp 03-3212-8454

2 2R-2Z 東京晴海 石丸忠男 リジョン・チェアパーソンvoir@mte.biglobe.ne.jp 03-5530-1171

3 3R-1Z 東京三田 鈴木廣行 リジョン・チェアパーソンstanly@mb.rosenet.ne.jp 03-5476-8085

4 4R-1Z 東京墨東 新田目和勇 リジョン・チェアパーソンqq2e2nv9@tiara.ocn.ne.jp 03-3492-0698

5 5R-3Z 東京西新井 仁平悦郎 リジョン・チェアパーソンe-nihira@royal-sv.com 03-3855-0785

6 6R-2Z 東京上野東 小泉和央 リジョン・チェアパーソンreliance@mirror.ocn.ne.jp 03-3841-2220

7 7R-3Z 東京練馬 小島久夫 リジョン・チェアパーソンhisao.k@tatsushima.co.jp 03-3958-6851

8 8R-1Z 東京豊島 芦田公 リジョン・チェアパーソンashida@kckyowa.co.jp 049-248-1367

9 9R-2Z 東京五反田 田中久雄 リジョン・チェアパーソンohtaki@lions-club-ato.com 03-3446-5311

10 10R-3Z 東京田園調布関真一郎 リジョン・チェアパーソンdenen-chofu-lc@smail.plala.or.jp03-3705-8673

11 11R-3Z 東京新宿東 竹本裕美 リジョン・チェアパーソンcygnus@lions-club-ato.com 03-5575-7225

12 12R-1Z 東京三鷹 向井忠義 リジョン・チェアパーソンtadayoshi60@s8.dion.ne.jp 0422-45-1864

13 13R-2Z 東京田無 塩月藤太郎 リジョン・チェアパーソンtotaro@shiotsuki.co.jp 042-465-4680

14 14R-2Z 東京羽村 神田幸雄 リジョン・チェアパーソン130406@net.eyefulhome.jp 042-555-8256

	年次大会運営部会員ご推薦のお願い（クラブ宛）
	年次大会運営部会員ご推薦お願いクラブ一覧表
	選出お願いクラブ

	年次大会運営部会員推薦_ＲＣ連絡先（クラブ宛）
	ＲＣ連絡先